
                                                令和６年４月１２日  
保護者様  

佐 賀 市 立 嘉 瀬 小 学 校 

校 長 江島  静佳  

ＰＴＡ会長  冨永  康紘 

 

授業参観並びに令和６年度ＰＴＡ総会の開催について  
 
 
 陽春の候、会員の皆様には、益々ご健勝のことと拝察いたします。お子様はそれ
ぞれの学年に進級され、新たな気持ちで新学期を迎えられたことと思います。  
 さて、下記の通り授業参観並びに令和６年度ＰＴＡ総会を開催いたします。ご多
忙中とは存じますが、是非御出席くださいますようお願い致します。  
 

記  
 
１．期  日  
  令和６年５月１１日 (土 )  ※振替休業日は５月１３日 (月）です。  
   ・当日は、おにぎり弁当の日です。  
２．日  程  

 
(1)授業参観：第２校時（全学年）      …  ９：３５～１０：２０  
 
 
(2)ＰＴＡ総会：第３～４校時（嘉瀬小体育館）  …１０：３０～１２：１０  

・職員紹介・学校紹介・ KSVN 説明  
・ PTA 総会・各専門委員会  

      
(3)昼食（おにぎり弁当）            …１２：３５～１３：００  
                  
(4)児童下校（通学路点検）          …１３：０５～  

・地域の方と一緒に、通学路の安全確認をしながら下校します。  
 
※  駐車場は運動場をご利用ください。通学路点検（自由参加）に参加され

る方は徒歩でお越しください。  
※  下駄箱に限りがありますので、靴を入れる手提げ袋をご持参ください。 
※  受付は各教室前で行います。  
 

３．備  考  
(1)総会資料は、総会までに配布いたします。内容については、事前にお読みく

ださい。なお、総会資料は当日持参してください。  
(2)委任状を預かられた方は、当日、受付にてご提出ください。委任状を学校に

提出される場合は、５月８日（水）までにご提出ください。  
 

※次回の授業参観は、６月９日（日）の予定です。この日は、佐賀市フリー参観デーと
なっております。よろしくお願いします。  

きりとり  
                           委       任       状  

  
   令和６年度ＰＴＡ総会に欠席しますので、総会の一切の権限を、  
（☑を入れてください）  
□  ＰＴＡ会長に       
  
□      年      組  児童名               保護者                様に  
  
 委任します。  
  
       年         組   児童名              保護者名                  

学校提出締切５月８日（水）  


